CĐGD HUYỆN DẦU TIẾNG     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS:…………………                             Độc Lập - Tự Do  - Hạnh Phúc

    Dầu Tiếng, ngày…… tháng……  năm 2012
ĐĂNG KÝ THI ĐUA CÔNG ĐOÀN

NĂM HỌC: 2012-2013
CĐCS:……………………………………………………………cụm : Giáo dục

Tổng số tổ công đoàn :……………………

Tổng số CNVC-LĐ: …………../ ………..nữ

Tổng số ĐVCĐ: …………/ ……….nữ. Trong đó Cán bộ CĐ: ……./…….nữ

Tổng số UVBCH:………./ ……….nữ.

Tổng số Đảng viên:…… ./ ……….nữ.

Tổng số UBKT:………/………nữ; Ban TTrND :……./……… nữ

Danh hiệu CĐCS đã đạt được năm học 2011 -2012:………………………………

Cấp khen : …………………………………………………………………
Danh hiệu CĐCS đăng ký năm học 2012-2013:…………………………………
Cấp khen : ……………………………………………………………….............
NỘI DUNG PHẤN ĐẤU NĂM HỌC 2012-2013
Căn cứ vào công văn hướng dẫn số 594/HD-CĐN ngày 15/8/2011 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc xây dựng Công đoàn cơ sở vững mạnh và đánh giá chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở trong Ngành Giáo dục; Căn cứ vào công văn số 303/HD –UBKT ngày 02/3/2010 của TLĐLĐ Việt Nam. BCH CĐCS trường ………………………………… đăng ký thi đua với những nội dung sau:

1/ Tổ công đoàn : ……………(ghi số lượng )

 …………Xuất sắc; …………Vững mạnh; …………..Khá;……………TB.

2/ UBKT công đoàn : (Tốt,K,TB,Y)……………………………………………
3/ Ban TTrND: (Tốt,K,TB,Y)………………………………………………….
4/ Ban nữ công : (Tốt,K,TB,Y)………………………………………………..
5/ Phát triển đoàn viên …………………% ( trong số đủ điều kiện)

6/Đoàn viên:  Xuất sắc………….; Khá…………; TB…………; Yếu………..
7/Nữ GVT-ĐVN: ……………………….tỷ lệ………….%.

8/Cơ quan…………(đạt hoặc không đạt) đơn vị văn hoá,………………% gia đình văn hoá,……………..% thực hiện tốt KHHGĐ.

9/………………..% ĐV CĐ tham gia tốt các hoạt động xã hội, các phong trào của công đoàn, học tập chính trị, nâng cao trình độ CMNV.

CĐCS:………………………………………quyết tâm hoàn thành các chỉ tiêu phấn đấu đã đề ra, không vi phạm các quy định khống chế tại công văn hướng dẫn số 594/HD-CĐN ngày 15/8/2011 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam.
                                                                               TM Ban chấp hành

                                                                                         Chủ tịch
CĐGD HUYỆN DẦU TIẾNG     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS:…………………                             Độc Lập - Tự Do  - Hạnh Phúc

    Dầu Tiếng, ngày…… tháng……  năm 2012
BẢNG TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ THI ĐUA CÔNG ĐOÀN

NĂM HỌC: 2012-2013
Tổng số CNVC LĐ:................/..................... nữ

Tổng số ĐVCĐ:................/..................... nữ

Tổng số tổ Công đoàn:................................

1.Đăng ký thi đua tập thể đơn vị:

	Stt
	Đơn vị
	Đăng ký danh hiệu
	Đăng ký cấp khen

	LĐLĐT
	CĐGDT
	LĐLĐH
	CĐGDH

	01
	CĐCS trường....
	CĐCS VM XS

	X

*Ghi chú: phần đăng ký danh hiệu, đơn vị có thể chọn các mức sau: CĐCS VNXS; CĐCS VM; CĐCS khá;....
2.Đăng ký thi đua cá nhân:

	Stt
	Họ và tên
	Đăng ký danh hiệu
	Đăng ký cấp khen

	LĐLĐT
	CĐGDT
	LĐLĐH
	CĐGDH

	01
	Nguyễn Văn A
	CĐV Xuất sắc

	X

	02
	Nguyễn Văn B
	CĐV Xuất sắc

	X

	03

	04

*Ghi chú: phần đăng ký cấp khen, nếu cá nhân đăng ký ở cấp nào khen thì đánh dấu (X) vào ô tương ứng.
                                                                                TM Ban chấp hành

                                                                                          Chủ tịch
Thời gian nộp: chậm nhất ngày 15/10/2012